1

                       SỞ GD&ĐT SÓC TRĂNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        TRƯỜNG THCS&THPT                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                KHÁNH HOÀ

         Số:  85/TB-THCS&THPTKH                       Vĩnh Châu, ngày  25  tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH NGHỈ, TRỰC LỄ CHIẾN THẮNG 30 THÁNG 4 VÀ NGÀY

QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01 THÁNG 5 NĂM 2022

Căn cứ Thông báo số 04/TB-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2022 của UBND

tỉnh Sóc Trăng về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc trong các ngày Lễ, Tết năm 2022.

Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Khánh Hòa thông báo đến tất cả cán bộ,

giáo viên, nhân viên và học sinh của trường một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Lịch nghỉ

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh được nghỉ Lễ liên tục 03 ngày, từ

Thứ bảy (30/4/2022) đến hết Thứ Hai (02/5/2022).

- Thực hiện treo cờ Tổ quốc trước trụ sở cơ quan và nhà ở, bắt đầu từ 17 giờ

ngày 29/4/2022 đến hết ngày 01/5/2022.

2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 10/CT-

CTUBND, ngày 28/12/2012 và Chỉ thị số 10/CT-CTUBND, ngày 18/9/2017 của

Chủ tịch UBND tỉnh. Trong đó lưu ý chấp hành nghiêm giờ làm việc; không uống

rượu, bia trong giờ làm việc, kể cả vào buổi trưa và ngày trực cơ quan hoặc khi

thực hiện công vụ; chấp hành tốt Luật giao thông, không điều khiển phương tiện

tham gia giao thông sau khi uống rượu bia, đảm bảo an toàn; không tham gia các tệ

nạn ma túy, cờ bạc, cá độ... dưới bất kỳ hình thức nào.

3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện nghiêm các quy định,

các hướng dẫn về phòng, chống dịch bệnh. Ngay sau kỳ nghỉ khẩn trương tập trung

vào công việc, học tập một cách hiệu quả, nghiêm túc,…

4. Phân công trực

Stt Ngày trực Người trực Chức vụ
Số điện

thoại
Phân công

1 30/4/2022
Nguyễn Chí Hiếu P. Hiệu trưởng 0387333505 Trực lãnh đạo

Trần Văn Thuận Bảo vệ 0394065107 Trực cơ quan

2 01/5/2022
Lê Đại Quang Hiệu trưởng 0919747192 Trực lãnh đạo

Trần Văn Nguyện Nhân viên 0916336007 Trực cơ quan

3 02/5/2022
Huỳnh Văn Thư P. Hiệu trưởng 0982691913 Trực lãnh đạo

Trần Văn Thuận Bảo vệ 0394065107 Trực cơ quan

 2

Các số điện thoại cần lưu ý: Công an phường Khánh Hòa (0299.3813113),

Công an Thị xã Vĩnh Châu (0299.3861053).

Trên đây là thông báo về việc nghỉ và trực Lễ Chiến thắng 30 tháng 4 và

Ngày Quốc tế lao động 01 tháng 5 năm 2022 của nhà trường. Đề nghị cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh nghiêm túc thực hiện./.

         Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-NV và HS (để thực hiện)

- Lưu: VT.

       Lê Đại Quang

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-04-25T15:47:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-04-25T15:52:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!